ДОГОВОР ЗА КОМПЕНЗАЦИЈА (ПРЕБИВАЊЕ)

Склучен на ден _________20__ година  меѓу:

1. _______________________________________________________________(фирма и седиште на друштвото)

2. _______________________________________________________________(фирма и седиште на друштвото)

Член 1

Договорните страни се согласни да извршат пребивање на меѓусебните побарувања и долгувања кои произлегуваат од нивниот деловен однос.

Член 2

Договорните страни се согласни  дека  друштвото ______________________________ има побарување од друштвото______________________________________ во износ од __________________ денари, врз основа на фактура бр.___________.

Член 3

Договорните страни се согласни  дека  друштвото ______________________________ има побарување од  друштвото ____________________________________ во износ од ________ денари, врз основа на фактура бр._________________.

Член 4

Договорните страни заеднички констатираат дека нивните меѓусебни побарувања се стасани на ден ______, со што е создадена можност за нивно пребивање.

Член 5

Со потпишување на овој договор се врши пребивање на меѓусебните побарувања и обврски и договорните страни немаат меѓусебни побарувања и обврски по наведените фактури.

Член 6

За се што не е уредено со овој договор, ќе се применуваат соодветните одредби од Законот за облигационите односи.

Член 7

Договорните страни се согласни евентуалните спорови да ги решаваат пред надлежниот суд во Скопје.

Член 8

Овој договор е склучен во два еднакви примероци од кои секоја страна задржува по еден примерок.
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